ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
от 3 февраля 2021 г. N 287

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ
ОМСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

Статья 1

Признать утратившими силу с 1 января 2021 года следующие Решения Омского городского Совета:
1) Решение Омского городского Совета от 02.11.2005 N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
2) Решение Омского городского Совета от 01.11.2006 N 405 "О внесении изменения в Решение Омского городского Совета от 2 ноября 2005 года N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
3) Решение Омского городского Совета от 14.11.2007 N 66 "О внесении изменений и дополнений в Решение Омского городского Совета от 02.11.2005 N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
4) Решение Омского городского Совета от 23.04.2008 N 128 "О внесении изменений и дополнений в Решение Омского городского Совета от 02.11.2005 N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
5) Решение Омского городского Совета от 18.06.2008 N 151 "О внесении изменений и дополнений в Решение Омского городского Совета от 02.11.2005 N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
6) Решение Омского городского Совета от 26.11.2008 N 195 "О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 02.11.2005 N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
7) Решение Омского городского Совета от 14.11.2012 N 70 "О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 02.11.2005 N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
8) Решение Омского городского Совета от 19.06.2013 N 135 "О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 02.11.2005 N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
9) Решение Омского городского Совета от 26.11.2014 N 282 "О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 02.11.2005 N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности";
10) Решение Омского городского Совета от 23.11.2016 N 488 "О внесении изменения в Решение Омского городского Совета от 02.11.2005 N 293 "О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности".

Статья 2

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

[bookmark: _GoBack]Мэр города Омска
О.Н.Фадина
8 февраля 2021 года